1

 第５回 ワンストップ支援センターあり方検討庁内ワーキンググループ会議 ＜議事録＞

○ 日時  令和７年 3月 14日（金） 13時 30分～14時 35分

〇 方法  オンラインにて開催

〇 出席者 府民文化部、福祉部、健康医療部、教育庁、大阪府警本部、治安対策課（事務局）

１ 連携機関の連携内容と課題【治安対策課】

ワンストップ支援センターと、各連携機関の連携内容と課題について、前回会議にて資料配布し

た際に挙がった意見を踏まえ、事務局で様式を改め、再調査を行い、事務局でとりまとめたものを

配布した。

２ 意見交換

大阪府戦略本部会議（令和 7 年 2 月 14 日）資料を用いて、ワンストップ支援センターの現状

と新体制について事務局より説明。

質疑応答や意見交換などを行った。

３ 次回開催予定

令和 7年６月中に開催予定。